
Vyžádané komponenty 

Pro zpracování Vaší zakázky byly naším technikem vyžádány k doposlání další komponenty. 

Toto dodatečné zaslání se týká zakázky číslo: 

_ _ _ _ _ _ 

Následující díly jsem přiložil do balíku: 

*** Firma Glaubitz GmbH & Co. KG nepřebírá žádnou zodpovědnost při ztrátě neuvedených dílů. 

Datum: ……………… Podpis: …………………………………. 

* Všeobecné obchodní podmínky firmy Glaubitz GmbH & Co. KG naleznete zde ecude.cz/vop
* Prohlášení o zpracování osobních údajů firmy Glaubitz GmbH & Co. KG naleznete zde ecude.cz/oou

Zodpovedné místo 
Glaubitz GmbH & Co. KG, oddelení ochrany osobních údaju, Goerlitzer Str. 53, D-02763 
Zittau, Nemecko E-Mail: ochranaosobnichudaju@ecu.de Tel.:+49 3583 554789273 v2024.09d 

Počet Další díly 
Imobilizér 
Čtecí anténa 
Klíč 
Separátní dálkové ovládání 
Elektronická zapalovací skříňka 

Počet Typ jednotky 
Jednotka 
Přístrojový štít / přístrojová deska / tacho 
Škrtící klapka 
Centrální elektronika / Body-Control Modul 
Hydraulický modul 
Elektronický zámek sloupku řízení 

Česká zákaznická linka: +420 778 001 188 
info@ecu.de  www.ecude.cz
Adresa pro zaslání výhradně Českou nebo 
Slovenskou poštou: 
Glaubitz GmbH, PO BOX 30, Nádražní 420, 
463 34 Hrádek nad Nisou

ecu.de značka společnosti 
Glaubitz GmbH & Co. KG 
Görlitzer Straße 53, 02763 Zittau - Germany 

http://www.ecude.cz/
https://ecude.cz/vop
https://ecude.cz/oou
mailto:ochranaosobnichudaju@ecu.de

	untitled1: 
	untitled16: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text1: 


